ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 02 июня 2021 г.  			                                                                    №  59

           О внесении изменений в постановление
           от 16 декабря 2020 года № 164
           «О контрактной службе администрации
           Волошовского сельского поселения
           Лужского муниципального района Ленинградской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Волошовского сельского поселения, в связи с вступлением в силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020 г. №  158н, администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 1 постановления от 16 декабря 2020 года № 164 «О контрактной службе администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (приложение)

2. Настоящее постановление разместить на сайте волошовское.рф

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                               Н.В. Дюба

                                       приложение  к постановлению
[bookmark: _GoBack]                                       от 02 июня 2021 года № 59

Состав контрактной службы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

Руководитель контрактной службы: исполняющий обязанности заместителя главы администрации Самурова Анастасия Сергеевна

Сотрудник контрактной службы: ведущий специалист – главный бухгалтер Рубцова Наталья Владимировна